
01/18 159.261,40      159.261,40         59.232,19                 100.029,21      100.029,21               

02/18 511.349,65      511.349,65         85.843,37                 425.506,28      525.535,49               

03/18 120.919,97      120.919,97         148.332,62               (27.412,65)       498.122,84               

04/18 87.557,74        87.557,74           290.843,90               (203.286,16)     294.836,68               

05/18 83.629,23        83.629,23           252.194,28               (168.565,05)     126.271,64               

06/18 93.831,33        93.831,33           156.490,26               (62.658,93)       63.612,71                 

07/18 82.958,02        82.958,02           100.326,50               (17.368,48)       46.244,23                 

08/18 93.557,60        93.557,60           112.457,22               (18.899,62)       27.344,61                 

09/18 82.014,51        82.014,51           89.515,87                 (7.501,36)         19.843,25                 

10/18 145.123,23      145.123,23         147.134,53               (2.011,30)         17.831,95                 

11/18 83.018,50        83.018,50           94.212,33                 (11.193,83)       6.638,12                   

12/18 72.374,33        72.374,33           78.458,48                 (6.084,15)         553,96                      

Totais 1.615.595,51   1.615.595,51      1.615.041,55            553,96             

187,01             740,97                      

740,97                      

187,01             740,97                      

187,01             553,96                      

553,96                      

187,01             553,96                      

31/12/2018 553,96                      

2017 Saldo cota estatutária 2017

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2018

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo Gastos aplicados

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2018

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2018

Ano Referência  Valor 
 Saldo acumulado a 

repassar 
2017 Aplic gastos saldo cota estat 2017

Totais


